11. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

Parcela Mês/Ano Valor(R$) ATIVIDADES/METAS

1 Setembro/2025 R$ 531.514,27 Concessão de bolsas para iniciativas de Pesquisa,
Desenvolvimento e Inovação (PD&I)

Total global: R$ 531.514,27 (quinhentos e trinta e um mil quinhentos e quatorze reais e vinte e sete
centavos).

12. PLANO DE APLICAÇÃO CONSOLIDADO

Código de Natureza da Despesa Custo
Indireto Valor Previsto

33.90.18 - Auxílio Financeiro a Estudantes Não R$ 531.514,27

13.